



Nyhetsbrev
NYHETS
BREV

Nyhetsbrev desember 2014

Med et skrått blikk på livet



Foto: Mette Westlie.

Hun er bråkete som en Finnmarksstorm og sårbar som en varsom vår, men mest av alt er hun modig og kreativ. Nå er hun aktuell med boka "Skråblikk fra Nord - underfundige kåseri signert Torill Olsen." Salget går så det suser!

- Det er veldig artig at folk liker kåseriboka mi, men den selger ikke seg selv. Uten et forlag i ryggen eller tilskudd fra noen gjelder det å stå på. 2000 bøker skal ut, det er ingen spøk, selv om boka er full av artige betraktninger om hverdagslivet. Nå hjelper det selvsagt at folk kjenner meg fra 14 år i NRK Finnmark, men likevel.

- Jeg har nok alltid vært en historieforteller, sier hun. - Men morsom er jeg bare av og til, jeg er litt opp og ned, hissig og lattermild, stille og bråkete, introvert og ekstrovert, like skiftende som været her i Finnmark. Hun forteller at en gammel Mehamnvering en gang sa: "Du kan være heldig at du lever nu og ikke for 350 år siden da dem brente sånne som deg!" - I min kystkultur er det et kompliment, sier hun og blunker. Les hele artikkelen på <http://www.hermetikken.no>

Den nordnorske julesang1 "alle" snakker om!



Foto: Pop Design

Den 5. desember la han ut den selvproduserte nordnorske julesangen som har fått sosiale medier til å gå berserk. - Det er helt sinnsykt mye gode tilbakemeldinger og "likes" på bare et par dager, sier Geir Karikoski i Popdesign. - Jeg har ikke fått tallene fra Spotify enda, det blir spennende å se!

Om få dager kommer musikkvideoen som hører til Julesang1. Den er produsert av Geir selv. Over flere år har han tatt mobilvideo av vinter, uvær, snø, naturstemninger og det man ser på lange bilturer mellom spillejobbene. Nå starter redigeringsjobben for fullt. - Det blir spennende å redigere det sammen med musikken. Folk får selv bedømme den når jeg legger de ut på Youtube i god tid før jul.

[Les mer på www.hermetikken.no](http://www.hermetikken.no)

Hermetikken-bedrift stiller ut fotokunst i Oslo



Fotograf Susanne Hætta stiller ut fotokunst i Oslo 14. desember. Sammen med 12 andre fotografer stiller hun ut bilder på Norsk design- og arkitektursenter i Oslo, DogA. Hun tematiserer blod med prosjektet "Blood conversations".

- Vi har jobbet med den velrennomerte fotografen Hans Olav Forsang med hvert vårt prosjekt i høst, sier Susanne Hætta i Hermetikken-bedriften Susannefoto AS.

- Mitt prosjekt-tema blod er både visuelt og mentalt utfordrende, og jeg har brukt begrepsparene rent/urent og naturlig/unaturlig når jeg har fotografert.

Susanne Hætta røper at hun også ønsker å stille ut "Blood conversations" i Finnmark, og håper anledningen byr seg i løpet av 2015.

Les mer på <http://www.hermetikken.no>

Foto: Fred Persen.

Hermetikken styrer mot en lys fremtid



Fra venstre: Kristian Wengen, styreleder, Mette Westlie, daglig leder, Jens Harald Jenssen, styremedlem, Wenche Pedersen, styremedlem, Ragnhild Dalheim Eriksen. Styremedlem Hans Petter Haaland var ikke tilstede på styremøtet. Foto: Torill Olsen.

Da styret i Hermetikken Næringshage samlet seg til styremøte i november var det for å jobbe med strategien fremover. Økonomien er god, det samme nettverksdrift, ledelse, kompetanse og informasjon. Bedriftene er også sterke og jobber godt. Vi ser at vi stadig får henvendelser fra kulturnæringsbedrifter også utenfor Vadsø. Men i dag er vi lite «rigget» for å kunne hjelpe de som er lengre unna. Dette er en av de viktige tingene vi vil jobbe med fremover. Hvordan utvikle mer geografiløse tjenester som gjør at vi kan utvide vårt nettverk, samarbeide med, og hjelpe kulturnæringsbedrifter - enten de er i Mosjøen eller Hasvik?

Styret har hatt en kjempegod diskusjon rundt disse temaene, hvor vi også ser at bedriftene i Hermetikken kan levere tjenester til andre kulturnæringsbedrifter. Vi er et miljø med utrolig dyktige folk, med lang erfaring, som har masse å lære andre kulturnæringsgründere. Nå skal Hermetikken kulturnæringshage rustes for fremtiden!

Nytt om Hermetikken-aktiviteter



Kristian Wengen og Gunhild Pedersen, Arc Giraff. Foto: Torill Olsen

Kulturnæringsstiftelsen gir millioner til kulturnæringen i nord!

For Hermetikken kulturnæringshage betyr det at Arc Giraff er tildelt 250 000 kroner til kreativitetsprosjekt.

I pressemeldingen til Kulturnæringsstiftelsen heter det:

- Vi vil også trekke frem Arc Giraff i Vadsø, som tar del i et internasjonalt forskningsprosjekt innen kreativitet. Arc Giraff får støtte fra Stiftelsen for å undersøke hvordan den kreative arbeidsmetodikken innen kunst og kulturproduksjon kan nyttiggjøres i strategiprosesser i næringslivet.

Gledelig er det også at Varangerfestivalen får 150 000 kroner til prosjektet Northern Soul 2015.



F.v. bak: Lise Aanesen, Trivselslaben, André Kvernhaug, Arc Giraff, Harald Devold, Studio Neiden, Susanne Hætta, Susannefoto AS.

F.v. foran: Sylvia Stiglic, 8 Yoga, Ingjerd Tjelle, Horisont Varanger, Ninette Sjøfjell og Grethe Stave, Apriori, Lene Stavå, Fotograf Stavå.

Hermetikken-folket skal Reise og ryke

- Vi er kjempeheldige som får være med på Reis & Ryk, dette er siste sjanse. Det sier deltakerne fra Hermetikken-bedriftene som får muligheter til å reise ut i verden for å besøke en annen bedrift for å lære.

Alle næringshagene i Finnmark har gjort det mulig for 20 bedrifter å reise og ryke! 7 av bedriftene er fra Hermetikken, en er fra Kirkenes.

Reis & Ryk gir næring til vekst i små bedrifter gjennom skreddersydde lærings- og oppdagelsesreiser i Europa. Deltakerne kommer hjem med ny kunnskap, fantasifulle løsninger og ønske om handling.

Les mer på: <http://www.hermetikken.no>

Govas Film & Mediaproduksjon, Studio Neiden, Ája, hhv. Harry Johansen, Harald Devold og Kai Somby har stor suksess for tiden. Deres musikkvideo "Go vuoinnat curvot / When spirit calls" en nytelse for sansene. _De tre kreative jobba i Studio Neiden med produksjon av musikkvideoen. _Se musikkvideoen her:

<https://www.youtube.com/watch?v=9KXpIHs0V1k>

Trine Hamran kjører et workshop i kritisk dokumentar og journalistikk for unge filmskapere og dokumentarister fra Nord-Norge og Nordvest- Russland. Det skjer på Tromsø internasjonale Filmfestival, TIFF 12. - 18. januar 2015.

Les mer her: <http://www.nuff.no>

Grenseløsfestivalen er i gang med bookinger for neste år. Helga 4.-5. september 2015 er det duket for en ny spennende festival i Kirkenes. Så langt er Vamp med ny besetning booket inn til fredags programmet! Nylig ble det også klart at Åge og Sambandet også kommer!!! Følg med <https://www.facebook.com/GrenselosFestivalen?fref=ts>

Arc Giraff er i gang med å ansette ny daglig leder. I tillegg har de kommet ut med den samiske kalenderen som er kjempepopulær som julegave.

Se den her: <https://www.facebook.com/arcgiraff?fref=ts>

Fix Film er ute med en spørreundersøkelse der de ønsker at Hermetikken-nettverket og Surstoff-nettverket skal gi dem tilbakemelding på deres tilbud om reklamefilm. Analyse av svarene er i gang.

Følg med på Facebook: <https://www.facebook.com/FixFilmFinnmark?fref=ts>

Horisont forlag har oppdatert sin nettside – et umerket sted for å kjøpe julegaver fra Finnmark. Her er EBAF, Bjarne Riesto sine bøker og mye mer.

Gå inn og se selv: <http://www.horisont-forlag.no>

Kontakt oss

Hermetikken Næringshage AS

Daglig leder: Mette T. Westlie

Banken, Tollbugata 16

9800 VADSØ

Telefon: 410 21 591

mette@hermetikken.no

post@hermetikken.no

<http://www.hermetikken.no>
